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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02214012A

2. Data e Regjistrimit 14/10/2020
3. Emri i Subjektit Gama Network
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 13/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drini, 
Ambienti nr.141 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 
ne te gjithe sektoret e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit; 
projektim dhe realizim te programeve informuese dhe te 
zhvillimit te burimeve njerezore, promovimi i aktiviteteve 
me karakter publicitar; projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te 
gjitha instumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave te, tjera te marketingut te drejtperdrejte; 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit; 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare  dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit;   
Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj veprimtarie tjeter 
te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me rregullat ne fuqi.
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Fisnik Nezaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/10/2020 Deri: 13/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fisnik Nezaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gama Network
E-Mail: hroffice712@gmail.com  
Telefon: 0692357443  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-603634-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687079-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 14.04.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Torre Drini, Ambienti nr.141;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C10C987-2E16-4543-AB4C-069B1ED3DAF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8993FD-A306-4EEB-B07E-7A083CC101A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11FA4CD-952E-470D-A09C-841F90DB5285
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"Abdyl Frasheri”, Hyrja 1, Apartamenti 16, Hekla Center;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762859-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Gama Network 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Gama Network 2020.pdf

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898140-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.04.2022 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 11.04.2022.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964433-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
gamanetwork (2).pdf
Gama Network Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Gama Network Shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Gama Network.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E102D16B-9B56-4B0A-A24A-14CB31901745
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C34B2A-429F-4D6C-B036-32A0F815C92C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEE836B-3E07-4126-BC56-3BE6DF2D0937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEE836B-3E07-4126-BC56-3BE6DF2D0937
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B5C89E-96D5-4FDD-9ACE-78CFEC3B044D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A951F047-3839-440A-B257-2F3D3E74FEC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95799644-8724-4ED1-916F-5EFA5E1602C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B2708-E4C8-4F64-B360-87AD6C69AC4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D7D954-A948-4DD6-977D-AC20A762B76A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8A3665-EB60-44DD-8846-60F5E571BC07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD54A47-E959-4144-8A85-07994384992E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD54A47-E959-4144-8A85-07994384992E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21F4587-4730-4C72-BEBB-DC4FBC35BABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F72B321-6A86-4BC7-8AAA-B51344E8CE1D
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01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-184467-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarGamaNetwork.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresGamaNetwork.xlsx
ShenimeShpjegueseGamaNetwork.pdf
VendimAsambleGama.pdf

Datë: 20/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016E8F27-A53C-4268-8075-CBCA71632CF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA7FFAA-CBC0-4E44-BCC5-180E665F8CAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C62571-0D12-4A77-A02C-C9A22D773566
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760A73AE-9EDB-4DE4-AE8A-423350D502F2

